

Restaurarea centrului socio - cultural Valea Perjei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 528 653,57 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc	10,000	10,72 10,72	107,21 107,21
2	RpEE24A	Demontarea (întrerupatoare ,prize)	buc	6,000	2,92 2,92	17,54 17,54
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	18,000	14,41 13,16	259,32 236,83
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc	2,000	286,53 286,53	573,06 573,06
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2	6,000	7,80 7,80	46,78 46,78
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 003,91 981,42
		1.2. Lucrari de reparatie				
		1.2.1. Paradozele				
6	CG01A k2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,000	165,33 68,22	2 645,32 1 091,56
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la	kg	50,000	35,34 2,19	1 766,89 109,64

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp				
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dimensiunea si culoarea placilor se va coordona cu beneficiarul)	m2	16,000	472,96 121,83	7 567,39 1 949,20
9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m	16,000	84,97 24,36	1 359,50 389,84
10	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2	210,000	66,27 64,32	13 917,46 13 507,96
11	RCsK10A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2	210,000	34,15 26,80	7 171,81 5 628,31
		Total Pardosele Inclusiv salariu				34 428,37 22 676,51
		1.2.2. Pereti				
12	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m	m3	3,000	4 049,06 295,79	12 147,17 887,37
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	18,000	121,08 58,48	2 179,38 1 052,57
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	480,000	8,07 1,46	3 875,71 701,71
15	CF02C	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var M 10, pentru stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri	m2	480,000	125,86 68,22	60 413,16 32 746,56

1	2	3	4	5	6	7
		mici de beton				
16	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m	30,000	39,82 25,34	1 194,48 760,19
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	480,000	8,07 1,46	3 875,71 701,71
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	480,000	36,68 26,80	17 604,81 12 864,72
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti) (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2	480,000	55,50 26,80	26 638,90 12 864,72
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	500,000	69,65 36,55	34 822,75 18 273,75
		Total Pereti Inclusiv salariu				162 752,07 80 853,30
		1.2.3. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	210,000	302,19 107,21	63 460,63 22 513,25
		Total Tavan Inclusiv salariu				63 460,63 22 513,25
		1.2.4. Usi				
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	13,600	2 240,93 39,49	30 476,64 537,01
		Total Usi Inclusiv salariu				30 476,64 537,01
		1.2.5. Transportarea deseuri de constructie				
23	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale	t	6,000	60,91	365,47

1	2	3	4	5	6	7
		prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)			60,91	365,47
24	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	6,000	26,80 26,80	160,81 160,81
25	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t	6,000	28,33 0,00	170,00 0,00
		Total Transportarea deseuri de constructie Inclusiv salariu				696,28 526,28
		Total Lucrari de treparatie Inclusiv salariu				291 813,99 127 106,35
		<i>Total</i>	lei			292 817,90
		<i>Transportarea materialilor</i>	3,00 %			4 502,97
		<i>Cheltueli de regie</i>	3,00 %			8 919,63
		<i>Total</i>	100,00 +			306 240,50
		<i>Benificiul de diviz</i>	2,00 %			6 124,81
		<i>Total</i>	100,00 +			312 365,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				312 365,31 128 087,77
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de termoficare				
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m	20,000	45,90 17,06	917,91 341,11
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m	35,000	51,42 19,49	1 799,77 682,22
28	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din	buc	80,000	27,36	2 188,74

1	2	3	4	5	6	7
		otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 32mm			1,95	155,94
29	IB06B	Radiatoare din otel, 22 1500*800mm	buc	5,000	2 842,79 31,67	14 213,97 158,37
30	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	6,000	393,37 8,77	2 360,23 52,63
31	ID04A	Robinet de trecere 1"	buc	6,000	350,82 7,31	2 104,91 43,86
32	ID02B	Teu pentru instalatii de incalzire avind diametrul -1"	buc	12,000	130,81 11,21	1 569,69 134,49
33	ID02B	Cot de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul - 1"	buc	18,000	85,81 11,21	1 544,54 201,74
34	ID02B	Mufa pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc	18,000	77,81 11,21	1 400,54 201,74
35	ID02B	Americanca pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc	4,000	112,81 11,21	451,23 44,83
		Total Lucrari de termoficare Inklusiv salariu				28 551,53 2 016,93
		2.2. Lucrari de electricitate				
36	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m	68,000	1,95 1,95	132,55 132,55
37	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m	50,000	63,35 63,35	3 167,45 3 167,45
38	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm	m	50,000	47,24 36,55	2 361,87 1 827,38
39	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati pe perete , avind sectiunea 3*2.5 mmp	m	130,000	30,02 5,85	3 902,19 760,19
40	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati pe perete avind sectiunea 3*1.5 mmp	m	80,000	26,30 5,85	2 104,32 467,81
41	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	20,000	76,53	1 530,52

1	2	3	4	5	6	7
					15,11	302,13
42	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc	10,000	80,22	802,25
					31,68	316,75
43	RpEF01B	Montarea panourilor de iluminat, Armstong , complet echipate	buc	28,000	466,88	13 072,54
					13,64	382,04
44	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	2,000	1 049,44	2 098,89
					476,09	952,18
45	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	50,000	23,58	1 179,20
					11,70	584,76
		Total Lucrari de electricitate Inclusiv salariu				30 351,78 8 893,24
		<i>Total</i>	lei			58 903,31
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24,00 %			2 618,44
		<i>Transportarea materialilor</i>	3,00 %			1 437,38
		<i>Cheltueli de regie</i>	22,00 %			2 400,24
		<i>Total</i>	100,00 +			65 359,37
		<i>Beneficiul de diviz</i>	6,00 %			3 921,56
		<i>Total</i>	100,00 +			69 280,93
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				69 280,93 10 910,17
		3. Mobilier				
46		Fotolii pentru sala de conferinta aseate pe paradosea inclinat	buc	120,000	485,00	58 200,00
					0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			58 200,00
		<i>Colectarea materialilor</i>	1,20 %			698,40
		Total Mobilier Inclusiv salariu				58 898,40
		Total	lei			440 544,64
		TVA	20,00 %			88 108,93
		Total deviz: Inclusiv salariu				528 653,57 138 997,94

Intocmit

"Renieur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primăria Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Restaurarea centrului socio -
cultural Valea Perjei**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2000
Ресурсы

Valoarea de deviz 528 653,57 lei

Intocmit in prețuri curente 07.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	626,11	48,73	30 510,35
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	216,00	48,73	10 525,68
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,00	48,73	97,46
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	375,00	48,73	18 273,75
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	1,50	48,73	73,09
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,53	48,73	1 244,08
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,40	48,73	311,87
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	55,20	48,73	2 689,90
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	371,70	48,73	18 112,94
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20	48,73	155,94
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	38,19	48,73	1 860,99
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,96	48,73	46,78
13.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	119,82	48,73	5 838,84
14.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	292,80	48,73	14 268,14
15.	7422010060100	Timplar	h-om	430,50	48,73	20 978,26
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,30	48,73	160,81
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	217,94	48,73	10 620,22
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,50	48,73	3 094,35
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	2,76	48,73	134,49
		Total manopera				138 997,94

Materiale:

1.	1111000100020	Intrurupator	buc	10,00	45,00	450,00
2.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	2,02	550,00	1 111,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,03	320,00	9,60
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	13,84	320,00	4 428,80

5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,01	280,00	2,80
6.	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,91	320,00	291,20
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24,21	30,00	726,30
8.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,22	110,00	134,20
9.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,05	6 200,00	310,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,15	6 200,00	930,00
11.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	6 200,00	0,00
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,15	6 200,00	930,00
13.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	420,80	0,66	277,73
14.	2010237318750	Distantieri	buc	15,00	0,70	10,50
15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,06	6 200,00	372,00
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	13,60	2 000,00	27 200,00
17.	2051142950700	Dibluri	buc	40,00	1,00	40,00
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	20,00	0,85	17,00
19.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,40	32,00	12,80
20.	2320166200729	Parchetin	l	10,56	24,00	253,44
21.	2413217300101	Clema de legatura	buc	8,74	20,00	174,80
22.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,80	145,00	986,00
23.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	144,00	42,00	6 048,00
24.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	192,00	42,00	8 064,00
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	2,45	185,00	453,25
26.	24302261000001	Fuga	kg	4,80	38,00	182,40
27.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,12	34,00	4,08
28.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,68	36,54	61,39
29.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,38	629,00	1 497,02
30.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,18	22,00	3,96
31.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,18	18,00	3,24
32.	2451427308669	Ceara parchet	kg	10,56	58,00	612,48
33.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	80,00	3,20	256,00
34.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,06	38,00	2,28
35.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	5,88	8,90	52,33
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,45	36,00	16,20
37.	25211067183919	Coltar din aluminiu	m	31,50	12,00	378,00
38.	252121671000027	Teava din polietilena sau polipropilena diam de 32,0mm	m	36,05	31,00	1 117,55
39.	25212167100009	Teava din polietilena sau polipropilena diam.de 25,0mm	m	20,60	28,00	576,80
40.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 182,00	8,40	9 928,80
41.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,55	3,00	7,65
42.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 299,47	2,60	5 978,62
43.	26511221004021	Ciment M-300	kg	114,48	2,60	297,65
44.	2652102100737	Var hidratat	kg	1 261,08	12,66	15 965,27
45.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	14,40	12,20	175,68
46.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	833,90	5,92	4 936,69
47.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	506,35	9,33	4 724,25
48.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,48	280,00	4 614,40
49.	2661122803601	Tub flexibil	m	56,10	8,90	499,29
50.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	5,37	0,00	0,00
51.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,29	0,00	0,00
52.	2664102102001	Mortar var-ipsos (pt.informatie)	m3	2,40	0,00	0,00
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,06	0,00	0,00
54.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	64,80	6,56	425,09
55.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	2,40	0,00	0,00
56.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,06	30,00	1,80
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	248,16	20,00	4 963,20
58.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,25	32,00	8,00

		mm				
59.	272210310700139	Conductor de cupru sectiunea 3*2.5mmp	m	137,90	22,00	3 033,80
60.	272210310700140	Conductor de cupru 3*1.5mmp	m	84,86	18,50	1 569,91
61.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	220,50	184,00	40 572,00
62.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,50	38,00	19,00
63.	2746167335100	Priza	buc	20,40	52,00	1 060,80
64.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	1,10	32,00	35,20
65.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	20,00	4,20	84,00
66.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,25	36,00	9,00
67.	282211570000029	Radiator din otel 22 1500*800mm	buc	5,00	2 800,00	14 000,00
68.	2873122004100	Plase sudate	kg	50,50	32,00	1 616,00
69.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	1,50	38,00	57,00
70.	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	8,08	1,00	8,08
71.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	54,40	0,80	43,52
72.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	40,00	1,00	40,00
73.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	20,00	0,85	17,00
74.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	8,08	1,00	8,08
75.	2874115883700	Saiba M 20	buc	8,08	1,20	9,70
76.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	80,00	3,20	256,00
77.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	17,14	41,20	706,17
78.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	80,00	0,85	68,00
79.	2874136313300	Diblu din metal	buc	840,00	0,40	336,00
80.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	29,12	73,00	2 125,76
81.	287527411400032	Teu pentru instalatii de incalzire avind diametrul -1"	buc	12,00	110,00	1 320,00
82.	287527411400033	Cot de reglare pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul -1"	buc	18,00	65,00	1 170,00
83.	287527411400034	Mufa pentru instalatii de incalzire avind diametrul -1"	buc	18,00	57,00	1 026,00
84.	287527411400035	Americanca pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc	4,00	92,00	368,00
85.	287527420270030	Robinet cu dublu reglaj diam .nominal de 3/8"-1/2"	buc	6,00	379,00	2 274,00
86.	287527420404028	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze diam.32mm	buc	80,00	18,00	1 440,00
87.	287527420510031	Robinetde trecere	buc	6,00	336,00	2 016,00
88.	2875274400501	Panouri de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	29,12	360,00	10 483,20
89.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,00	1,40	28,00
90.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	168,00	6,50	1 092,00
91.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	29,12	2,80	81,54
92.	4011106202741	Energie electrica	kw	13,60	3,42	46,51
93.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,18	20,50	126,68
94.	4100126202818	Apa	m3	2,02	20,50	41,41
95.	46	Fotolii pentru sala de conferinta asezate pe pardoseala inclinata	buc	120,00	485,00	58 200,00
96.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	48,00	6,25	300,00
		Total materiale de constructii				256 211,90

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	2 250,00	6,20	13 950,00
2.	2922140006703	Macara fereastras de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,18	22,45	26,49
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,23	125,00	153,75
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,58	12,50	82,26
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,21	2,20	0,46

6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,80	32,00	25,60
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,62	65,25	236,21
8.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	4,80	12,00	57,60
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,25	7,20	9,00
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,68	250,00	170,00
Total utilaje de constructii						14 711,37

Total	lei	440 544,64
TVA	20,00 %	88 108,93

Total deviz:

528 653,57

Intocmit

"Reniur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Restaurarea centrului socio -cultural
Valea Perjei**

Investitor Primaria Valea Perjei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Demolari				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat	buc			10,72
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	48,73	10,72
2	RpEE24A	Demontarea (intrerupatoare ,prize)	buc			2,92
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	48,73	2,92
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,41
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	48,73	5,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,02
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	22,45	0,22
4	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru	buc			286,53
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	48,73	286,53

1	2	3	4	5	6	7
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie	m2			7,80 7,80
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	48,73	7,80
		1.2. Lucrari de treparatie				
		1.2.1. Paradosele				
6	CG01A k2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 6 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			165,33 68,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	48,73	58,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	9,75
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,60	67,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	320,00	26,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,50	0,75
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,25	1,55
7	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			35,34 2,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	48,73	1,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	48,73	0,24
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	32,00	32,32
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	32,00	0,16
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	38,00	0,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,70	0,21
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	125,00	0,07
8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 (dimensiunea si culoarea placilor se va coordona cu beneficiarul)	m2			472,96 121,83
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	48,73	109,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,73	12,18
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	280,00	288,40
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	6,56	26,57
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	38,00	11,40
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,66	13,20
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	12,20	10,98
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	12,50	0,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	2,20	0,03
9	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv (Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m			84,97 24,36
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	48,73	19,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	41,20	44,14
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	8,90	3,27
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,66	4,16
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	36,54	3,84
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	12,00	3,60
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	32,00	1,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	2,20	0,00
10	RCsK09B	Raschetarea parchetului de stejar sau fag, executata manual, cu rindeaua si ticlingul	m2			66,27 64,32
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3200	48,73	64,32
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,3000	6,50	1,95
11	RCsK10A	Finisarea - prin ceruirea si lustruire - a pardoselilor	m2			34,15 26,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0500	58,00	2,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0500	24,00	1,20
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,50	3,25
		1.2.2. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
12	CD65A	Zidarie simpla din caramida, format 250x120x65 mm la pereti exteriori cu rostuire, cu prepararea manuala a mortarului M-25, inaltimea etajului pina la 4 m	m3			4 049,06 295,79
	7122050013400	Zidar	h-om	5,1500	48,73	250,96
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,9200	48,73	44,83
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	8,40	3 309,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	6 200,00	0,00
	26511221004021	Ciment M-300	kg	38,1600	2,60	99,22
	2652102100737	Var hidratat	kg	14,7600	12,66	186,86
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,3020	320,00	97,07
	4100126202818	Apa	m3	0,5140	20,50	10,52
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	125,00	50,00
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			121,08 58,48
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	48,73	48,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,60	8,19
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	12,66	45,58
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	320,00	8,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,33
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,07 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
15	CF02C	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 100-T pentru sprit, mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si mortar de ipsos-var M 10, pentru stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			125,86 68,22
	7122050013400	Zidar	h-om	1,2000	48,73	58,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,73	9,75
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2664102102001	Mortar var-ipsos (pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	5,92	8,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,8000	2,60	9,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	2,4000	12,66	30,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0250	320,00	8,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	12,50	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,25	0,33
16	CK18B	Montarea coltarilor din aluminiu	m			39,82 25,34
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	48,73	25,34
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	30,00	0,06
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	3,00	0,26
	25211067183919	Coltar din aluminiu	m	1,0500	12,00	12,60
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,60	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	320,00	0,32
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	38,00	0,08
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	36,00	0,54
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	18,00	0,11
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	34,00	0,14
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	58,00	0,12
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	24,00	0,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,02
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	22,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			8,07 1,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	48,73	1,46
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	42,00	6,30
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	6,25	0,31
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,68 26,80
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	48,73	21,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	9,33	9,84
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,50	0,01
19	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (pereti) (culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			55,50 26,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	48,73	26,80
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	42,00	16,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	5,92	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	20,00	10,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	30,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,04
20	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			69,65 36,55
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	48,73	36,55
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	6 200,00	1,86
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	6 200,00	0,62
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	6 200,00	1,86
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	6 200,00	0,74
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	38,00	0,11
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	4,5000	6,20	27,90
		1.2.3. Tavan				
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			302,19 107,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	48,73	7,31
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	48,73	99,90
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	0,40	1,60
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	184,00	193,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,50	0,19
		1.2.4. Usi				
22	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 240,93 39,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	48,73	35,58
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,73	3,91
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	145,00	72,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	629,00	110,08
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	20,00	12,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,42	3,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,50	0,25
		1.2.5. Transportarea deseuri de constructie				
23	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat	t			60,91

1	2	3	4	5	6	7
		direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)				60,91
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	48,73	12,18
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	48,73	48,73
24	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			26,80
						26,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	48,73	26,80
25	TsI51C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 25 km	t			28,33
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1137	250,00	28,33
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Lucrari de termoficare				
26	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm.	m			45,90
						17,06
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	48,73	17,06
	25212167100009	Teava din polietilena sau polipropilena diam.de 25,0mm	m	1,0300	28,00	28,84
27	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			51,42
						19,49
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	48,73	19,49
	252121671000027	Teava din polietilena sau polipropilena diam de 32,0mm	m	1,0300	31,00	31,93
28	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 32mm	buc			27,36
						1,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	48,73	1,95
	287527420404028	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze diam.32mm	buc	1,0000	18,00	18,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	32,00	0,16
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	3,20	3,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	1,0000	3,20	3,20
29	IB06B	Radiatoare din otel, 22 1500*800mm	buc			2 842,79
						31,67
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6500	48,73	31,67
	282211570000029	Radiator din otel 22 1500*800mm	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	110,00	0,44
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0080	185,00	1,48
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	36,00	1,80
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	4,0000	1,40	5,60
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2500	7,20	1,80
30	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			393,37
						8,77
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	48,73	8,77
	287527420270030	Robinet cu dublu reglaj diam .nominal de 3/8"-1/2"	buc	1,0000	379,00	379,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	110,00	1,28
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	185,00	4,32
31	ID04A	Robinet de trecere 1"	buc			350,82
						7,31
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	48,73	7,31
	287527420510031	Robinetde trecere	buc	1,0000	336,00	336,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	110,00	1,65
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	185,00	5,86
32	ID02B	Teu pentru instalatii de incalzire avind diametrul -1"	buc			130,81
						11,21

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	48,73	11,21
	287527411400032	Teu pentru instalatii de incalzire avind diametrul - 1"	buc	1,0000	110,00	110,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	110,00	2,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	185,00	7,40
33	ID02B	Cot de reglare pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc			85,81 11,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	48,73	11,21
	287527411400033	Cot de reglare pentru instalatii de incalzire central,avind diametrul -1"	buc	1,0000	65,00	65,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	110,00	2,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	185,00	7,40
34	ID02B	Mufa pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc			77,81 11,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	48,73	11,21
	287527411400034	Mufa pentru instalatii de incalzire avind diametrul - 1"	buc	1,0000	57,00	57,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	110,00	2,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	185,00	7,40
35	ID02B	Americanca pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc			112,81 11,21
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	48,73	11,21
	287527411400035	Americanca pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul -1"	buc	1,0000	92,00	92,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	110,00	2,20
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	185,00	7,40
		2.2. Lucrari de electricitate				
36	RpEB14A	Demontarea conductorilor pentru curenti slabi, de legare la pamint nul sau antena, instalatii aparent	m			1,95 1,95
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0400	48,73	1,95
37	RpCU06B	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2	m			63,35 63,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	48,73	7,31
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1500	48,73	56,04
38	RpEA05C	Montarea tubului flexibil izolan, usor, cu invelis flexibil din material plactic (IPFY), avind diametrul peste 25 mm	m			47,24 36,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	48,73	36,55
	2661122803601	Tub flexibil	m	1,0200	8,90	9,99
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	32,00	0,70
39	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati pe perete , avind sectiunea 3*2.5 mmp	m			30,02 5,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	48,73	5,85
	272210310700139	Conductor de cupru sectiunea 3*2.5mmp	m	1,0200	22,00	23,34
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	20,00	0,83
40	RpEB02C	Montarea conductorilor din cupru, montati peperete avind sectiunea 3*1.5 mmp	m			26,30 5,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1200	48,73	5,85
	272210310700140	Conductor de cupru 3*1.5mmp	m	1,0200	18,50	19,62
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0400	20,00	0,83
41	RpEE03A	Montarea prizelor	buc			76,53 15,11
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	48,73	15,11
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	52,00	53,04
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,20	4,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	5,92	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,15
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
42	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor	buc			80,22 31,68

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	48,73	31,68
	1111000100020	Intrerupator	buc	1,0000	45,00	45,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,85	1,70
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,85	1,70
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	30,00	0,15
43	RpEF01B	Montarea panourilor de iluminat, Armstong , complet echipate	buc			466,88 13,64
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	48,73	13,64
	2875274400501	Panouri de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	360,00	374,40
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	2,80	2,91
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	73,00	75,92
44	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			1 049,44 476,09
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	48,73	476,09
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	550,00	555,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,60	2,63
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,50	0,00
	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	1,00	4,04
	2874115883700	Saiba M 20	buc	4,0000	1,20	4,85
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	30,00	0,90
45	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m			23,58 11,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	48,73	6,82
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,73	4,87
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,92	10,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0005	320,00	0,19
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	65,25	0,98
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	22,45	0,45
		3. Mobilier				
46		Fotolii pentru sala de conferinta aseate pe paradosea inclinat	buc			485,00 0,00
	46	Fotolii pentru sala de conferinta asezate pe paradosea inclinata	buc	1,0000	485,00	485,00

APROBAT:

Intocmit
"Reniur-Cons"SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria Valea Perjei

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.